
 
 

 

1/2 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

- SANS SOUCI, s. r. o., Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 272 78 727 

 

2) Název zakázky 

- Dodávka CNC routeru 

 

3) Identifikační údaje účastníků (jejichž nabídka byla hodnocena) 

- CNC – Konečný s. r. o., Boršice č. p. 774, 687 09, IČO: 034 10 242 

 

4) Posouzení splnění zadávacích podmínek 

- Dodavatel splnil zadávací podmínky dle čl. 8 výzvy k podání nabídek, a to konkrétně 

základní způsobilost a technické kvalifikační předpoklady. 

- Splnění základní způsobilosti prokázal dodavatel předložením: 

• čestné prohlášení dodavatele ze dne 13. 6. 2025 

- Splnění technických a kvalifikačních předpokladů prokázal dodavatel předložením: 

• čestné prohlášení dodavatele ze dne 13. 6. 2025, ve znění odpovědi na žádost o 

objasnění nabídky a doplnění nabídky ze dne 26. 6. 2025, ze kterého vyplývá, 

že dodavatel v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení poskytl 

následující dodávky: 

 

Předmět významné 

dodávky 
Doba realizace Finanční objem (cena) 

CNCrouter RMLX305800 2024 3.268.440,- bez DPH 

CNCrouter RMLX150300VZ 2025 1.894.000,- bez DPH 

 

5) Výsledek hodnocení nabídek 

- Základním kritériem hodnocení pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 

V rámci ekonomické výhodnosti nabídek zadavatel hodnotil následující kritéria 

hodnocení: 

  
 

Kritérium Váha 

A. Nabídková cena 100 % 

 



 
 

 

2/2 

- V rámci kritéria A. Nabídková cena zadavatel hodnotil celkovou výši nabídkové ceny 

zakázky v Kč bez DPH, tj. částku uvedenou v nabídce dodavatele. Za výhodnější je 

považována nabídka s nižší nabídkovou cenou.  

- Hodnocení nabídek provedla komise bez účasti dodavatelů takto:  

• Pro hodnocení nabídek použila komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce byla dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci předmětného kritéria. Nejlepší nabídka byla 

ohodnocena 100 body. Jednotlivé nabídky získaly bodovou hodnotu tak, že poměr 

hodnoty nejlepší nabídky k hodnotě příslušné jednotlivé nabídky byl vynásoben 

100.   

• Celkové hodnocení podle bodovací metody provedla komise tak, že jednotlivá 

bodová ohodnocení nabídek dle kritérií vynásobila příslušnou vahou daného 

kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek komise 

stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.  

• V případě kritéria A. Nabídková cena se jedná o nákladové kvantitativní kritérium, 

u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími. Nabídce s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou bez DPH přidělila komise 100 bodů; další nabídky nebyly 

podány. 

 

Nabídka č. 1 

CNC – Konečný s. r. o. 

IČO: 034 10 242 

se sídlem Boršice č. p. 774, 687 09 

Nabídková cena: 3 414 599,- Kč bez DPH 

Celkem: 100 bodů. 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek dne 1. 7. 2025 posoudila jedinou podanou 

nabídku výše uvedeného účastníka na výše uvedenou veřejnou zakázku, přičemž 

dospěla k závěrům, že nabídka výše uvedeného vybraného dodavatele splňuje 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 


